
 

 «НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»                        
366128, Чеченская Республика, Наурский район ст. Наурская, ул. Дугучиева И.Б. 59, ОКПО 

61509166 ОГРН 1092035000716, ИНН/КПП 2008002532/200801001,  sosh3_1959@mail.ru       
МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ  «НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ                         
«НАУРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРА ДЕШАРАН ШКОЛА №3»                                                

(МБЮУ «НАУРСКИ ЮЮШ №3») 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2025                                                                                                           №42 

 

О комплектовании десятых классов 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказами МБОУ «Наурская СОШ №3» от 
28.08.2025 №42, протоколами комиссии по индивидуальному отбору в профильные 
10-е классы от 28.08.2025 № 1  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2025-2026 учебный год три группы в десятом классе: 

- Группа 1 «Гуманитарного профиля», общей численностью 13 человек со 
списочным составом согласно приложению 1; 
-  Группа 2  «Естественно-научного профиля», общей численностью 16 человек со 
списочным составом согласно приложению 1; 
2. Секретарю Подкуйко О.В. ознакомить с настоящим приказом обучающихся, 
указанных в приложении  1 к настоящему приказу, и их родителей (законных 
представителей) в срок до 31.08.2025 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по УР Саидову З.А. 

Директор                                                М.М. Ирбаиева 

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

mailto:sosh3_1959@mail.ru


Приложение 1 
к приказу МБОУ «Наурская СОШ №3» 
от 28.08.2025 № 42 

Списочный состав десятых классов 
на 2025-2026 учебный год 

Группа «Естественно-научного» профиля 

1 Абдурзаков Ахмад Рамзанович 
2 Амаева Сияна Аслановна 
3 Ахаев Азамат Мусаевич 
4 Газиев Асхаб Алиевич 
5 Молочиева Марха Сулеймановна 
6 Мутаев Рашид Магомед-Гапизович 
7 Мутаева Фатима Магомед-Гапизовна 
8 Назирова Сурьяна Руслановна 
9 Татаева Амина Алаудиновна 

10 Таусултанов Хусейн Хамзатович 
11 Тураев Альви Айндыевич 
12 Шабазов Ризван Шахидович 
13 Шабазова Шовда Шахидовна 



Группа «Гуманитарного» профиля: 

 

1 Астамирова Иман 
2 Батаева Амина 
3 Баташев Абу 
4 Данаев Юсуп 
5 Джалилов Саид 
6 Дудаева Саяна 
7 Закаева Ясмина 
8 Мамаев Магомед 
9 Рахмаев Ислам 
10 Сурхаева Ясмина 
11 Саламова Петимат 
12 Хаджиева Хава 
13 Хашаев Магомед-Эмин 
14 Ханбатырова Амина 
15 Шамсадова Аминат 
16 Яхъяев Малик 

 

 


		2025-09-02T16:37:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"




